
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

"2019- Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0057607/2018 

Córdoba,, 4 1±8 tj i 
VISTO 

Las presentes actuaciones por las que se lleva adelante el proceso de 
llamado a selección interna de profesor titular o adjunto a cargo, para cubrir con 
carga anexa a sus cargos docentes el dictado de la asignatura Sociología de las 
organizaciones correspondiente al 5to cuatrimestre de la licenciatura en en Sociología 
durante el ciclo lectivo 2019. 

Que por Res. HCD: 301/2018 se aprueba la conformación de comisión 
evaluadora 

CONSIDERANDO 

Que es necesario cumplimentar con lo dispuesto en los artículos 6 y  7 del 
Reglamento de selección interna de docentes para cubrir con cargas anexas el dictado 
de las  asignaturas de las carreras de Licenciatura en Ciencias Política y Licenciatura en 
Sociología de la FCS, aprobado por Res. Dec 83/2017 

Por ello 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA. 

RESUELVE 

ARTICULO 1 1  Establecer día y hora de apertura y cierre de inscripción de 
postulantes para el llamado a selección interna dispuesto por Res. HCD: 301/2018, los 
que se detallan a continuación: 
Fecha de inscripción: Desde el 20 al 27 de febrero de 2019, inclusive. 
Horario: de 9a 13 lis. yde 15a 18 lis. 
Lugar: Oficina de Concursos de la Facultad de Ciencias Sociales, Sede Ciudad 
Universitaria. Avenida Enrique Barros ex Valparaíso s/n. Ciudad Universitaria, 
Córdoba. Telóf o: 51- 43341 14/5 interno 103. 

ARTICUL 2°: Prot colizar. Comunicar. Publicar. Notificar. 

	

ALÉJÁ ROt 	NI cqp ZALE 

	

8 ETAMO D 	GION 7 
UI Gir!çMCAL 

bliVt,ál!JAU NAIO 1. D 

RESOLUCIÓN N0 : 	 MOlER. JACINTA BURIJO VICH 
1 iI \Ñ 	 VICEDECANA 

LPP 	 FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOB 


